
Bezirk Süd 05/06
Herren Bezirksklasse Gr. 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Otzberg 22 21 1 0 197:52 +145 43:1
2 SG Arheilgen II 22 18 3 1 192:87 +105 39:5
3 TV Nieder-Beerbach 22 13 3 6 168:126 +42 29:15
4 TSV Nieder-Ramstadt III 22 14 1 7 158:116 +42 29:15
5 SpVgg Groß-Umstadt II 22 10 2 10 150:146 +4 22:22
6 TSG Wixhausen 22 9 4 9 148:153 -5 22:22
7 DJK-Vikt. Dieburg (Z) 22 10 2 10 144:155 -11 22:22
8 TSV Klein-Umstadt II 22 10 0 12 132:149 -17 20:24
9 1.TTC Darmstadt II 22 8 1 13 135:159 -24 17:27

10 TV Groß-Zimmern (Z) 22 5 2 15 108:180 -72 12:32
11 TSV Modau 22 1 3 18 98:191 -93 5:39
12 TTV Gräfen- /Schneppenh. II 22 1 2 19 78:194 -116 4:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber (4), Rainer

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.09.2005 20:30 (1) TSG Wixhausen TV Groß-Zimmern (Z) 9:5
Sa. 03.09.2005 16:30 (1) TSV Nieder-Ramstadt III TV Nieder-Beerbach 9:4
Di. 06.09.2005 20:30 (1) SpVgg Groß-Umstadt II TSV Klein-Umstadt II 6:9
Mi. 07.09.2005 20:15 (1) TTC Otzberg TTV Gräfen- /Schneppenh. II 9:1
Fr. 09.09.2005 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 t (1)

TV Nieder-Beerbach
1.TTC Darmstadt II
DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSV Klein-Umstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenh. II
SG Arheilgen II

TSV Modau
TSG Wixhausen
SpVgg Groß-Umstadt II
TTC Otzberg
TSV Nieder-Ramstadt III
TV Groß-Zimmern (Z)

8:8
7:9
2:9
2:9
4:9
8:8

Sa. 10.09.2005 18:30 v (1) SG Arheilgen II DJK-Vikt. Dieburg (Z) 9:5
Di. 13.09.2005 20:30 (1) SpVgg Groß-Umstadt II TTC Otzberg 3:9
Fr. 16.09.2005 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)

TSV Modau
DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSG Wixhausen

TTV Gräfen- /Schneppenh. II
TV Groß-Zimmern (Z)
TV Nieder-Beerbach

8:8
8:8
9:5

Sa. 17.09.2005 16:30 (1)
18:00 (1)

TSV Nieder-Ramstadt III
SG Arheilgen II

TSV Klein-Umstadt II
1.TTC Darmstadt II

9:0
9:7

Di. 20.09.2005 20:30 (1) SpVgg Groß-Umstadt II SG Arheilgen II 8:8
Mi. 21.09.2005 20:00 t/v (1) 1.TTC Darmstadt II TSV Modau 9:4
Fr. 23.09.2005 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Nieder-Beerbach
1.TTC Darmstadt II
DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TTV Gräfen- /Schneppenh. II
TV Groß-Zimmern (Z)

TTC Otzberg
TSV Nieder-Ramstadt III
TSG Wixhausen
TSV Klein-Umstadt II
TSV Modau

3:9
3:9
5:9
4:9
9:2

Mi. 28.09.2005 20:15 (1) TTC Otzberg TSV Nieder-Ramstadt III 9:3
Fr. 30.09.2005 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Nieder-Beerbach
1.TTC Darmstadt II
TSV Klein-Umstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenh. II
TV Groß-Zimmern (Z)

SG Arheilgen II
DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSV Modau
TSG Wixhausen
SpVgg Groß-Umstadt II

5:9
6:9
9:5
2:9
9:6

Di. 11.10.2005 20:30 (1) SpVgg Groß-Umstadt II TSV Nieder-Ramstadt III 3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.10.2005 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TSV Modau
DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSG Wixhausen
TV Groß-Zimmern (Z)

TTC Otzberg
TV Nieder-Beerbach
TSV Klein-Umstadt II
1.TTC Darmstadt II

0:9
6:9
9:7
5:9

Sa. 15.10.2005 18:00 (1) SG Arheilgen II TTV Gräfen- /Schneppenh. II 9:0
Fr. 28.10.2005 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 t (1)
20:30 (1)

TV Nieder-Beerbach
1.TTC Darmstadt II
SG Arheilgen II
TTV Gräfen- /Schneppenh. II

TV Groß-Zimmern (Z)
SpVgg Groß-Umstadt II
TSV Klein-Umstadt II
DJK-Vikt. Dieburg (Z)

9:4
9:0
9:2
2:9

Sa. 29.10.2005 16:30 (1)
17:00 (1)

TSV Nieder-Ramstadt III
TTC Otzberg

TSV Modau
TSG Wixhausen

9:1
9:3

Mi. 02.11.2005 20:15 (1) TTC Otzberg 1.TTC Darmstadt II 9:1
Do. 03.11.2005 20:30 v (1) TSV Nieder-Ramstadt III TV Groß-Zimmern (Z) 9:3
Fr. 04.11.2005 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSV Klein-Umstadt II
TSG Wixhausen
TTV Gräfen- /Schneppenh. II

TSV Modau
TV Nieder-Beerbach
SG Arheilgen II
SpVgg Groß-Umstadt II

9:6
2:9
5:9
5:9

Di. 08.11.2005 20:30 (1) SpVgg Groß-Umstadt II TSV Modau 9:1
Fr. 11.11.2005 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

1.TTC Darmstadt II
DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSG Wixhausen
TV Groß-Zimmern (Z)

TV Nieder-Beerbach
TSV Klein-Umstadt II
TSV Nieder-Ramstadt III
TTV Gräfen- /Schneppenh. II

8:8
9:7
3:9
9:7

Sa. 12.11.2005 18:00 (1) SG Arheilgen II TTC Otzberg 8:8
Mi. 23.11.2005 20:15 (1) TTC Otzberg DJK-Vikt. Dieburg (Z) 9:1
Fr. 25.11.2005 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TSV Modau
TV Nieder-Beerbach
TSV Klein-Umstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenh. II

TSG Wixhausen
SpVgg Groß-Umstadt II
TV Groß-Zimmern (Z)
1.TTC Darmstadt II

1:9
9:7
9:5
2:9

Sa. 26.11.2005 16:30 (1) TSV Nieder-Ramstadt III SG Arheilgen II 4:9
Mi. 30.11.2005 20:30 t/v (1) TTV Gräfen- /Schneppenh. II TV Nieder-Beerbach 1:9
Fr. 02.12.2005 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 t/v (1)

1.TTC Darmstadt II
DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TV Groß-Zimmern (Z)
TSG Wixhausen

TSV Klein-Umstadt II
TSV Nieder-Ramstadt III
TTC Otzberg
SpVgg Groß-Umstadt II

9:6
9:3
1:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2005 18:00 (1) SG Arheilgen II TSV Modau 9:2
Fr. 13.01.2006 20:00 (1)

20:00 t (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSV Modau
TV Nieder-Beerbach
TSV Klein-Umstadt II
TV Groß-Zimmern (Z)
TTV Gräfen- /Schneppenh. II

SG Arheilgen II
1.TTC Darmstadt II
TSV Nieder-Ramstadt III
SpVgg Groß-Umstadt II
TSG Wixhausen
TTC Otzberg

5:9
6:9
8:8
6:9
4:9
1:9

Di. 24.01.2006 20:30 (1) SpVgg Groß-Umstadt II DJK-Vikt. Dieburg (Z) 9:6
Fr. 27.01.2006 20:00 (1)

20:15 v (1)
20:30 (1)
20:30 t/v (1)

TSV Modau
TTC Otzberg
TSG Wixhausen
TV Groß-Zimmern (Z)

TV Nieder-Beerbach
TSV Klein-Umstadt II
1.TTC Darmstadt II
SG Arheilgen II

4:9
9:0
6:9
0:9

Sa. 28.01.2006 16:30 (1) TSV Nieder-Ramstadt III TTV Gräfen- /Schneppenh. II 9:2
Mi. 01.02.2006 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 v (1)

1.TTC Darmstadt II
TTC Otzberg
TV Groß-Zimmern (Z)

SG Arheilgen II
SpVgg Groß-Umstadt II
TV Nieder-Beerbach

3:9
9:1
1:9

Fr. 03.02.2006 20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Nieder-Beerbach
TSV Klein-Umstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenh. II
TV Groß-Zimmern (Z)

TSG Wixhausen
TSV Nieder-Ramstadt III
TSV Modau
DJK-Vikt. Dieburg (Z)

9:6
9:6
9:7
5:9

Di. 07.02.2006 20:30 (1) SpVgg Groß-Umstadt II TV Groß-Zimmern (Z) 9:4
Fr. 10.02.2006 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)

DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSV Modau
TSG Wixhausen

1.TTC Darmstadt II
TSV Klein-Umstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenh. II

9:4
7:9
8:8

Sa. 11.02.2006 16:30 (1)
18:00 (1)

TSV Nieder-Ramstadt III
SG Arheilgen II

TTC Otzberg
TV Nieder-Beerbach

2:9
9:6

Fr. 17.02.2006 20:00 (1)
20:15 (1)
20:30

TSV Modau
TSV Klein-Umstadt II
TSG Wixhausen

TV Groß-Zimmern (Z)
TTV Gräfen- /Schneppenh. II
DJK-Vikt. Dieburg (Z)

9:5
9:4
8:8

Sa. 18.02.2006 16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Nieder-Ramstadt III
TTC Otzberg
SG Arheilgen II

1.TTC Darmstadt II
TV Nieder-Beerbach
SpVgg Groß-Umstadt II

9:5
9:4
9:4

Mi. 22.02.2006 20:15 v (1) TTC Otzberg TSV Modau 9:1
Fr. 24.02.2006 20:15 (1) TSV Klein-Umstadt II TSG Wixhausen 4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.03.2006 20:00 (1)

20:30 u (1)
TV Nieder-Beerbach
TTV Gräfen- /Schneppenh. II

DJK-Vikt. Dieburg (Z)
SG Arheilgen II

9:3
0:9 NA

Sa. 04.03.2006 16:30 (1) TSV Nieder-Ramstadt III SpVgg Groß-Umstadt II 9:7
Di. 07.03.2006 20:30 (1) SpVgg Groß-Umstadt II 1.TTC Darmstadt II 9:5
Fr. 10.03.2006 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 t/v (1)
20:30 (1)

DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSV Modau
TSV Klein-Umstadt II
TSG Wixhausen

TTV Gräfen- /Schneppenh. II
TSV Nieder-Ramstadt III
SG Arheilgen II
TTC Otzberg

9:4
5:9
2:9
4:9

Mi. 15.03.2006 20:00 v (1)
20:15 (1)

1.TTC Darmstadt II
TTC Otzberg

TV Groß-Zimmern (Z)
SG Arheilgen II

7:9
9:6

Fr. 17.03.2006 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TV Nieder-Beerbach
TSV Modau
TSV Klein-Umstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenh. II

1.TTC Darmstadt II
SpVgg Groß-Umstadt II
DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TV Groß-Zimmern (Z)

9:3
6:9
9:2
7:9

Sa. 18.03.2006 16:30 (1) TSV Nieder-Ramstadt III TSG Wixhausen 9:2
Di. 21.03.2006 20:00 v (1) SpVgg Groß-Umstadt II TV Nieder-Beerbach 7:9
Mi. 22.03.2006 20:00 v (1) 1.TTC Darmstadt II TTC Otzberg 4:9
Fr. 24.03.2006 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

1.TTC Darmstadt II
DJK-Vikt. Dieburg (Z)
TSG Wixhausen
TV Groß-Zimmern (Z)

TTV Gräfen- /Schneppenh. II
TTC Otzberg
TSV Modau
TSV Klein-Umstadt II

9:5
3:9
8:8
2:9

Sa. 25.03.2006 16:10 t/v (1)
18:00 (1)

SpVgg Groß-Umstadt II
SG Arheilgen II

TSG Wixhausen
TSV Nieder-Ramstadt III

9:3
9:1

Mo.27.03.2006 20:00 v (1) TSV Modau DJK-Vikt. Dieburg (Z) 7:9
Di. 28.03.2006 20:30 (1) SpVgg Groß-Umstadt II TTV Gräfen- /Schneppenh. II 9:2
Fr. 31.03.2006 20:00 (1)

20:30 (1)
TV Nieder-Beerbach
TV Groß-Zimmern (Z)

TSV Klein-Umstadt II
TSV Nieder-Ramstadt III

9:4
3:9

Sa. 01.04.2006 18:00 (1) SG Arheilgen II TSG Wixhausen 9:3
Mi. 05.04.2006 20:15 (1) TTC Otzberg TV Groß-Zimmern (Z) 9:0
Fr. 07.04.2006 20:00 (1)

20:15 (1)
TSV Modau
TSV Klein-Umstadt II

SG Arheilgen II
1.TTC Darmstadt II

0:9
9:0 NA

Sa. 08.04.2006 16:30 (1) TSV Nieder-Ramstadt III DJK-Vikt. Dieburg (Z) 5:9
So. 07.05.2006 20:00 t/v (1) TV Nieder-Beerbach TTV Gräfen- /Schneppenh. II 9:0
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